

	<i>риката</i>																						
3	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производство. Отделение песочного полуфабриката</i>																						
4	Пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производство. Отделение хранения сырья</i>																						
5	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству
(должность)

(подпись)

Мосевнина Ирина Викторовна
Ф.И.О.

26.05.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник складского комплекса
(должность)

(подпись)

Витрив Сергей Сергеевич
Ф.И.О.

26.05.2017
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Олейник Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

26.05.2017
(дата)

Руководитель отдела организации труда и заработной платы
(должность)

(подпись)

Паскал Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

26.05.17
(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности
(должность)

(подпись)

Тищенко Ксения Вячеславовна
(Ф.И.О.)

26.05.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4263
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Щавелькова Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

26.05.2017
(дата)